haec nostra concessio nec nobis, nec suc-

cessoribus nostris praeiudicium generarci,

quominus illud recolligere valeremus
,

feudo tamen tua vita durante. Cum igilur

t'bi persolverimus pecuniam praetaxatam,

et tu nobis legilimam refutationem feceris

super ea, ne super feudo ipso propter hoc

valeas moleslari, illud libi iuxta praediclae

concessionis tenorem auctoritate aposto-

lica confirmamus, et praesenlis scripli

patrocìnio communimus.

Nulli ergo etc, concessionis et confir-

ciiusiiiaf mationis etc, usque incursurum.

Datum Laterani sexlo idus iunii, pon-

tificatus nostri anno decimoquinto.

Datum die 8 iunii 1213, poni, anno xv.
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Lxxxvin.

Confirmaiio honorum ac privilegiorum

concessio monasterio S. Coamae de Vi-

eovario, quod sub apostolica recipitur

proteclione (i).

SUMMARICM

Prooemiuni. — Monaslerium sub S. A. pro-

teclione suscipil: — Suisque in bonis con-

firmal. — Privilegia nonnulla elargilur.

— Solitae clausulae.

(I) Ex Baluz., Epist. 120.

lonocentius episcopus servus serToram Dei, ab»

bati Sancti Cosmae de Vlcovario eiasqae fra»

tribas tam praegentibns quam fotnrig regn-

larem vitam professis, In perpetunm.

Quotiens poslulatur a nobis, quod re-

ligioni et honestati convenire dignoscitur,

animo nos decet libenti concedere, et

iuxta petenlium volunlalem consenlaneum

rationi congruum sulTnigium imperlili.

Ea propter, dileeti in Domino filii, veslris

iustis postulationibus clemenler annuimus,

et monaslerium ipsum Sancti Cosmae,
quod ad ius et proprielaiem beali Petri

specialiler perlinel, ad exemplar felicis

memoriaeCoelesiini Papae praedeces^oris

nostri sub beati Petri et nostra prole-

elione suscipiraus, et praesenlis scripli

privilegio communimus. In primis siqui-

dem siatuentes, ut ordo monasticus etc.

usque illibata permaneanl, in quibus haec
eie, usque vocabulis. Locum ipsum in quo
praefatum monaslerium siium est cum
omnibus perlinenliis suis, Sanctae Mariae
de Marcianello, Sancii Petri de Ferrata,

Sanctae Mariae de Canlalupo, et Sancti

Felicis ecclesias, cum omnibus perlinen-

liis suis, ius quod habelis in ecclesiis

Sancii Salvatoris,et Sancti Nicolai deCan-
talupo, ecclesiam Sancii .\ngeli Rocca.
In Vicovario ecclesiam Sanctae Luciae

cum perlinenliis suis, ecclesiam Sancii la-

nuarii de Caliniano cum perlinenliis suis,

ecclesiam Sanctae Eugeniae cum perli-

nenliis, quinque denarios papienses, quos
a monasterio Sancii Clemenlis Tiburlini

percipere debelis, casalem Cerriti Plani,